ПРОТОКОЛ

заседания комиссии о результатах рассмотрения заявок

на приватизацию муниципального имущества

г.Усть-Катав                                                                        " 20   "  06     2018   г.

                                                                                                    11 ч 00 мин.

Наименование муниципального имущества: ЛОТ №2: Нежилое здание общей площадью 1301,1 м2 на земельном участке площадью 2534 м2 (кадастровый №74:39:0302015:14, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации здания кинотеатра, категория земель – земли населенных пунктов), расположенном по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав,  ул.Революционная, 10

Способ приватизации: открытый аукцион

Форма подачи предложений о цене: открытая
Первоначальная (стартовая) цена: 5153260 руб. (Пять миллионов сто пятьдесят три тысячи двести шестьдесят рублей 00 коп.), в том числе стоимость земельного участка 406690 руб. (Четыреста шесть тысяч шестьсот девяносто рублей 00 коп.), в том числе НДС 18% со стоимости здания 724053,05 руб. (Семьсот двадцать четыре тысячи пятьдесят три рубля 05 коп.)

        Срок приема заявок:  25 календарных дней

        Шаг аукциона: 5% первоначальной цены
        Срок оплаты: единовременно.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии  - Самарин К.А.  – Начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа

Члены комиссии:
                                  Гаинцева Г.Г. – начальник Отдела планирования и контроля  Финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа
                                 Истомина С.Н. – начальник Отдела по управлению земельными ресурсами Управления ИиЗО
                                  Петрухина А.Г. – начальник Отдела по управлению муниципальной собственностью Управления ИиЗО
          Комиссия установила, что по состоянию на 18.06.2018 г. (17.00 часов местного времени) в адрес организатора торгов не поступило ни одной  заявки на участие в торгах по продаже вышеуказанного муниципального имущества.

       На основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

1. Признать несостоявшимся открытый аукцион по продаже муниципального имущества: ЛОТ №2: Нежилое здание общей площадью 1301,1 м2 на земельном участке площадью 2534 м2 (кадастровый №74:39:0302015:14, разрешенное использование – для размещения и эксплуатации здания кинотеатра, категория земель – земли населенных пунктов), расположенном по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав,  ул.Революционная, 10.

Председатель комиссии                                                К.А.Самарин
Члены комиссии:

                                                                                         Г.Г.Гаинцева
                                                                                         С.Н.Истомина

                                                                                         А.Г.Петрухина